

単 価 合 意 書

令和6年6月5日に契約したR6高崎管内照明設備改修他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月19日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-4-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 群馬県高崎市上中居町518番地

氏名 群商電設株式会社 代表取締役 石井 嘉一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
高崎市 上並榎地区		式	1		1, 599, 228	
道路照明設備工		式	1		1, 468, 576	
道路照明設備設置工		式	1		1, 374, 728	
道路照明灯器具改修 灯具更新	LED道路照明器具(建電協型 KCE100-2)	基	8	171, 841	1, 374, 728	
道路照明設備撤去工		式	1		93, 848	
道路照明灯器具改修 灯具更新		基	8	11, 731	93, 848	
仮設工		式	1		130, 652	
交通管理工		式	1		130, 652	
交通誘導警備員 A		人日	4	17, 313	69, 252	
交通誘導警備員 B		人日	4	15, 350	61, 400	
直接工事費		式	1		1, 599, 228	
共通仮設費		式	1		626, 960	
共通仮設費		式	1		74, 756	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		74, 756	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		552, 204	
純工事費		式	1		2, 226, 188	
現場管理費		式	1		1, 662, 593	
工事原価		式	1		53, 256, 149	
一般管理費等		式	1		8, 243, 851	
工事価格		式	1		61, 500, 000	
消費税相当額		式	1		6, 150, 000	
工事費計		式	1		67, 650, 000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
前橋市		式	1		1,253,754	
道路照明設備工		式	1		1,188,428	
道路照明設備設置工		式	1		932,168	
道路照明灯設置	単独1灯型(IS8.3B-S、KCE100-2) ポール含む 8m	基	2	466,084	932,168	
照明灯基礎設置工		式	1		189,377	
照明灯基礎設置	プレキャスト基礎(単独1灯用) φ500 L=1500	個所	2	93,605	187,210	
作業土工(電気)		式	1		2,167	
道路照明設備撤去工		式	1		54,642	
道路照明灯撤去	ポール含む(単独1灯)	基	2	27,321	54,642	
照明灯基礎撤去工		式	1		12,241	
照明灯基礎撤去	8m柱 基礎撤去	個所	1	3,148	3,148	
照明灯基礎撤去	10m柱 基礎撤去	個所	1	3,582	3,582	
殻運搬処理(電気)		式	1		5,511	
仮設工		式	1		65,326	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		65,326	
交通誘導警備員						
A		人日	2	17,313	34,626	
交通誘導警備員						
B		人日	2	15,350	30,700	
直接工事費						
		式	1		1,253,754	
共通仮設費						
		式	1		493,395	
共通仮設費						
		式	1		60,802	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		60,802	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		432,593	
純工事費						
		式	1		1,747,149	
現場管理費						
		式	1		1,327,682	
工事原価						
		式	1		3,074,831	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
利根郡みなかみ町		式	1		1,253,340	
道路照明設備工		式	1		1,188,014	
道路照明設備設置工		式	1		932,168	
道路照明灯設置	単独1灯型(IS8.3B-S、KCE100-2) ポール含む 8m	基	2	466,084	932,168	
照明灯基礎設置工		式	1		189,397	
照明灯基礎設置	プレキャスト基礎(単独1灯用) φ500 L=1500	個所	2	93,615	187,230	
作業土工(電気)		式	1		2,167	
道路照明設備撤去工		式	1		54,642	
道路照明灯撤去	ポール含む(単独1灯)	基	2	27,321	54,642	
照明灯基礎撤去工		式	1		11,807	
照明灯基礎撤去	8m柱 基礎撤去	個所	2	3,148	6,296	
殻運搬処理(電気)		式	1		5,511	
仮設工		式	1		65,326	
交通管理工		式	1		65,326	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A		人日	2	17,313	34,626	
交通誘導警備員						
B		人日	2	15,350	30,700	
直接工事費						
		式	1		1,253,340	
共通仮設費						
		式	1		461,498	
共通仮設費						
		式	1		28,905	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		28,905	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		432,593	
純工事費						
		式	1		1,714,838	
現場管理費						
		式	1		1,302,763	
工事原価						
		式	1		3,017,601	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
伊勢崎市 刈名地区		式	1		1,971,631	
道路照明設備工		式	1		1,873,642	
道路照明設備設置工		式	1		1,458,654	
道路照明灯設置	連接1灯型(IS10.3B-C、KCE100-2)) ポール含む 10m	基	3	486,218	1,458,654	
照明灯基礎設置工		式	1		316,929	
照明灯基礎設置	プレキャスト基礎(連接1灯用) φ500 L=1700	個所	3	97,991	293,973	
作業土工(電気)		式	1		22,956	
道路照明設備撤去工		式	1		77,328	
道路照明灯撤去	ポール含む(連接1灯)	基	3	25,776	77,328	
照明灯基礎撤去工		式	1		20,731	
照明灯基礎撤去	10m柱 基礎撤去	個所	3	3,582	10,746	
殻運搬処理(電気)		式	1		9,985	
仮設工		式	1		97,989	
交通管理工		式	1		97,989	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A		人日	3	17,313	51,939	
交通誘導警備員						
B		人日	3	15,350	46,050	
直接工事費						
		式	1		1,971,631	
共通仮設費						
		式	1		722,649	
共通仮設費						
		式	1		41,863	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		41,863	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		680,786	
純工事費						
		式	1		2,694,280	
現場管理費						
		式	1		1,951,653	
工事原価						
		式	1		4,645,933	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
伊勢崎市～前橋市		式	1		10,494,309	
道路照明設備工		式	1		9,343,080	
道路照明設備設置工		式	1		7,274,433	
道路照明灯設置	単独１灯型(IS8.3B-S、KCE100-2) ポール含む 8m	基	3	466,084	1,398,252	
道路照明灯設置	単独１灯型(IS10.3B-S、KCE100-2) ポール含む 10m	基	3	500,073	1,500,219	
道路照明灯設置	連接１灯型(IS10.3B-C、KCE100-2) ポール含む 10m	基	9	486,218	4,375,962	
照明灯基礎設置工		式	1		1,571,499	
照明灯基礎設置	プレキャスト基礎(単独１灯用) φ500 L=1500	個所	3	93,605	280,815	
照明灯基礎設置	プレキャスト基礎(単独１灯用) φ500 L=1700	個所	3	97,991	293,973	
照明灯基礎設置	プレキャスト基礎(連接１灯用) φ500 L=1700	個所	9	97,991	881,919	
作業土工(電気)		式	1		114,792	
道路照明設備撤去工		式	1		395,910	
道路照明灯撤去	ポール含む(単独１灯)	基	6	27,321	163,926	
道路照明灯撤去	ポール含む(連接１灯)	基	9	25,776	231,984	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明灯基礎撤去工						
		式	1		101,238	
照明灯基礎撤去	8m柱 基礎撤去					
		個所	3	3,148	9,444	
照明灯基礎撤去	10m柱 基礎撤去					
		個所	12	3,582	42,984	
殻運搬処理(電気)						
		式	1		48,810	
道路照明維持補修工						
桐生出張所管内		式	1		661,284	
道路照明維持工						
		式	1		661,284	
照明補修(A)	夜間巡回					
		回	2	56,526	113,052	
照明補修(B)	昼間補修(リフト車)					
		回	3	120,308	360,924	
照明応急処理工	昼間作業					
		回	1	29,523	29,523	
高圧ナトリウムランプ	NHT220					
		個	10	12,359	123,590	
安定器	水銀灯用 高力率 200V250W					
		台	3	8,940	26,820	
自動点滅器 プラグ式 本体	200V-6A					
		個	2	2,631	5,262	
自動点滅器 プラグ式 受台	ニップル式					
		個	1	2,113	2,113	
仮設工						
		式	1		489,945	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		489,945	
交通誘導警備員						
A		人日	15	17,313	259,695	
交通誘導警備員						
B		人日	15	15,350	230,250	
直接工事費						
		式	1		10,494,309	
共通仮設費						
		式	1		2,170,939	
共通仮設費						
		式	1		161,474	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		161,474	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,009,465	
純工事費						
		式	1		12,665,248	
現場管理費						
		式	1		7,164,700	
工事原価						
		式	1		19,829,948	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
高崎市中豊岡町		式	1		3,789,841	
道路照明設備工		式	1		2,997,905	
道路照明設備設置工		式	1		2,414,944	
道路照明灯設置	単独 1 灯型 (IS10.3B-S、KCE100-2)) ポール含む 10m	基	2	500,073	1,000,146	
道路照明灯設置	単独 2 灯型 (TS10.3B-S、KCE100-2 ×2) ポール含む 10m	基	2	707,399	1,414,798	
照明灯基礎設置工		式	1		422,573	
照明灯基礎設置	プレキャスト基礎(単独 1 灯用) φ 500 L=1700	個所	2	97,991	195,982	
照明灯基礎設置	プレキャスト基礎(単独 2 灯用) φ 500 L=1700	個所	2	97,991	195,982	
作業土工(電気)		式	1		30,609	
道路照明設備撤去工		式	1		132,746	
道路照明灯撤去	ポール含む(単独 1 灯)	基	2	27,321	54,642	
道路照明灯撤去	ポール含む(単独 2 灯)	基	2	39,052	78,104	
照明灯基礎撤去工		式	1		27,642	
照明灯基礎撤去	10m柱 基礎撤去	個所	4	3,582	14,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
穀運搬処理(電気)		式	1		13,314	
道路照明維持補修工		式	1		661,284	
碓氷出張所管内		式	1		661,284	
道路照明維持工		式	1		661,284	
照明補修(A)	夜間巡回	回	2	56,526	113,052	
照明補修(B)	昼間補修(リフト車)	回	3	120,308	360,924	
照明応急処理工	昼間作業	回	1	29,523	29,523	
高圧ナトリウムランプ	NHT220	個	10	12,359	123,590	
安定器	水銀灯用 高力率 200V250W	台	3	8,940	26,820	
自動点滅器 プラグ式 本体	200V-6A	個	2	2,631	5,262	
自動点滅器 プラグ式 受台	ニップル式	個	1	2,113	2,113	
仮設工		式	1		130,652	
交通管理工		式	1		130,652	
交通誘導警備員		人日	4	17,313	69,252	
A		人日	4	15,350	61,400	
交通誘導警備員		人日	4	15,350	61,400	
B		人日	4	15,350	61,400	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		3,789,841	
共通仮設費		式	1		1,194,115	
共通仮設費		式	1		153,500	
現場環境改善費（率計上）		式	1		153,500	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,040,615	
純工事費		式	1		4,983,956	
現場管理費		式	1		3,272,358	
工事原価		式	1		8,256,314	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
安中市 原市地区		式	1		633,501	
道路照明設備工		式	1		600,838	
道路照明設備設置工		式	1		466,084	
道路照明灯設置	単独 1 灯型 (IS8.3B-S、KCE100-2) ポール含む 8m	基	1	466,084	466,084	
照明灯基礎設置工		式	1		101,332	
照明灯基礎設置	プレキャスト基礎(単独 1 灯用) φ 500 L=1500	個所	1	93,625	93,625	
作業土工(電気)		式	1		7,707	
道路照明設備撤去工		式	1		27,321	
道路照明灯撤去	ポール含む(単独 1 灯)	基	1	27,321	27,321	
照明灯基礎撤去工		式	1		6,101	
照明灯基礎撤去	8m柱 基礎撤去	個所	1	3,148	3,148	
殻運搬処理(電気)		式	1		2,953	
仮設工		式	1		32,663	
交通管理工		式	1		32,663	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A		人日	1	17,313	17,313	
交通誘導警備員						
B		人日	1	15,350	15,350	
直接工事費						
		式	1		633,501	
共通仮設費						
		式	1		235,234	
共通仮設費						
		式	1		16,944	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		16,944	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		218,290	
純工事費						
		式	1		868,735	
現場管理費						
		式	1		659,854	
工事原価						
		式	1		1,528,589	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
安中市松井田町		式	1		1,260,183	
道路照明設備工		式	1		1,194,857	
道路照明設備設置工		式	1		932,168	
道路照明灯設置	単独1灯型(IS8.3B-S、KCE100-2) ポール含む 8m	基	2	466,084	932,168	
照明灯基礎設置工		式	1		196,042	
照明灯基礎設置	プレキャスト基礎(単独1灯用) φ500 L=1500	個所	2	93,625	187,250	
作業土工(電気)		式	1		8,792	
道路照明設備撤去工		式	1		54,642	
道路照明灯撤去	ポール含む(単独1灯)	基	2	27,321	54,642	
照明灯基礎撤去工		式	1		12,005	
照明灯基礎撤去	8m柱 基礎撤去	個所	2	3,148	6,296	
殻運搬処理(電気)		式	1		5,709	
仮設工		式	1		65,326	
交通管理工		式	1		65,326	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A		人日	2	17,313	34,626	
交通誘導警備員						
B		人日	2	15,350	30,700	
直接工事費						
		式	1		1,260,183	
共通仮設費						
		式	1		463,491	
共通仮設費						
		式	1		28,905	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		28,905	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		434,586	
純工事費						
		式	1		1,723,674	
現場管理費						
		式	1		1,309,740	
工事原価						
		式	1		3,033,414	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
安中市松井田町		式	1		2,651,567	
道路照明設備工		式	1		2,520,915	
道路照明設備設置工		式	1		1,966,303	
道路照明灯設置	単独1灯型(IS8.3B-S、KCE100-2) ポール含む 8m	基	1	466,084	466,084	
道路照明灯設置	単独1灯型(IS10.3B-S、KCE100-2) ポール含む 10m	基	3	500,073	1,500,219	
照明灯基礎設置工		式	1		418,494	
照明灯基礎設置	プレキャスト基礎(単独1灯用) φ500 L=1500	個所	1	93,625	93,625	
照明灯基礎設置	プレキャスト基礎(単独1灯用) φ500 L=1700	個所	3	98,011	294,033	
作業土工(電気)		式	1		30,836	
道路照明設備撤去工		式	1		109,284	
道路照明灯撤去	ポール含む(単独1灯)	基	4	27,321	109,284	
照明灯基礎撤去工		式	1		26,834	
照明灯基礎撤去	8m柱 基礎撤去	個所	1	3,148	3,148	
照明灯基礎撤去	10m柱 基礎撤去	個所	3	3,582	10,746	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬処理(電気)						
		式	1		12,940	
仮設工						
		式	1		130,652	
交通管理工						
		式	1		130,652	
交通誘導警備員						
A		人日	4	17,313	69,252	
交通誘導警備員						
B		人日	4	15,350	61,400	
直接工事費						
		式	1		2,651,567	
共通仮設費						
		式	1		880,136	
共通仮設費						
		式	1		53,824	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		53,824	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		826,312	
純工事費						
		式	1		3,531,703	
現場管理費						
		式	1		2,449,035	
工事原価						
		式	1		5,980,738	